PROGRAMA DE INTERCÂMBIO BRASIL-ALEMANHA

EDITAL DE CHAMAMENTO Nº 01/2025

A SP Escola de Teatro – Centro de Formação das Artes do Palco torna público o

resultado do processo de seleção para o INTERCÂMBIO BRASIL-ALEMANHA EDITAL

DE CHAMAMENTO Nº 01/2025, por meio das respectivas listas de candidatos

selecionados e de suplentes.

Candidatos selecionados

Ana Carolina Pfeffer (Sonoplastia)

Débora F. S. de Campos (Cenografia e Figurino)

Flora de Souza Furlan (Iluminação)

Júlia Brito Ferreira (Atuação)

Larissa S. Nicácio Silva (Dramaturgia)

Nataly T.N. de Freitas (Humor)

Nayara Alves Oliveira (Cenografia e Figurino)

Paola Izabel da Luz (Atuação)

Rubens Reis (Técnicas de Palco)

Victor Moretti A. Gregório (Direção)

Suplentes, em ordem de classificação

1. Bianca Ambrósio Contim (Iluminação)

2. Liz Santo Macedo (Cenografia e Figurino)

3. Theo Martin Piazzo (Técnicas de Palco)

4. Gabriel Serápicos Couto (Técnicas de Palco)

5. Lena Giuliano (Dramaturgia)